МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ

ОБРАЗОВАНИЯ
ИСПОЛНИТЕ ЛЬНОЕО

КОМИТЕТА АЗНАКАЕВСКОЕО
МУНИЦИПАЛЬНОЕ О РАЙОНА»

ул. Ленина, д. 14, г. Азнакаево, 423330

«ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
АЗНАКАЙ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
МЭЕ АРИФ ИДАРЭСЕ”
МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

Ленин ур.,14 нче йорт,Азнакай шэЬэре 423330

Тел./факс(885592)7-01-03,7-14-87; E-mail:azn-uo@rambler.ru, https://edu.tatar.ru/aznakaevo/akt/sch-int/roo

П Р И К А З
№Ю07

Б О Е Р Ы К
от «13» октября 2019 года

О мониторинге деятельности образовательных
учреждений Азнакаевского муниципального района
в сфере развития детского движения.

На основании сборников МО и Н РТ «Показатели эффективности
деятельности муниципальных органов управления образованием и
образовательных организаций среднего профессионального образования в сфере
воспитания и дополнительного образования», «Сборник нормативно -правовых
документов по организации работы ДОО и ШУС в образовательных
организациях РТ»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Определить отдел по работе с детскими общественными движениями МБО
ДО ЦДТ г. Азнакаево, а именно заведующего отдела по работе с ДОО Зайниеву
Р.З. ответственным за:
-информирование по нормативно-правовым документам по организации работы
ДОО и ШУС в образовательных учреждениях района;
-мониторинг деятельности образовательных учреждений Азнакаевского
муниципального района в сфере развития детского движения;
-эффективность участия в муниципальных, республиканских, всероссийских
конкурсах.
2. Утвердить:
-Критерии эффективности работы образовательного учреждения по развитию
детского движения (Прилагается);
- Документация ШУС ( Прилагается);
-Типовые положения об УС, о Совете старшеклассников, о школьном
самоуправлении;
- Развитие детского движения в образовательном учреждении (Прилагается);
- эффективность участия в конкурсах (Прилагается)
3.Рекомендовать руководителям образовательных учреждений принять
активное участие в мониторинге деятельности образовательного учреждения
по району.

возложить на заместителя начальника по
авление образования исполнительного

о района» Зарипову З.Р.

4.Контроль за выполнен
воспитательной раб "
комитета Азнакаевс

!/*

Начальник

комитета
Азнакаевского

муниципального
А.М.Рахманов

mailto:azn-uo@rambler.ru
https://edu.tatar.ru/aznakaevo/akt/sch-int/roo

Мониторинг участия муниципальных учреждений района в муниципальных конкурсах и мероприятиях по детскому
движению 2019-2020 учебный год

(1 бал -  участие, 3 балла -  победа в номинации, 5 баллов- победитель в конкурсе)

УТВЕРЖДАЮ
Начальник

/г ?комитета
мунициг

аевкжоБвния

АзнакаевскогЗ.С/

образования исполнительного

тлязова

Эффективность участия ДОО ОУ Азнакаевского района в муниципальных

{униципального
района” УЖл

jecriy6/i^waнеких конкурсов
2 ? , 6 < 3 0 1 0 0 ' '  Г

П о л н о е  н а и м е н о в а н и е  о р г а н и з а ц и и ,

а д р е с , т е л е ф о н ,  e m a i l X

н
X
и

« а .

Р

Рх  о

о
D -
> »  -

я З
о  S

о  £ о
Q .

^  >4
ж  ^

35
3

Й

s
О
CQ

2
cd
о
a .

<D
S

О  CQ
*  S э Х ^ § ■ ?

> s O
cd °  S  v  S Xо

с , X
<D 3 5  X X  r-f QQ «  E

3S  cd
о

<L>
% X  о

i s .щ  с

s b t j S 3S
V

CL СО 5
ей

(D
О  S g o H

a
3  p -
Ж  u 2

X
О
с

О
н
cd
со

<D

§
S  =
5  «

с в  К
ЬЙ °
5  J5

S «
*  a

s
a -

s

T [  CO
О  ^
0 . ^ 0

-Q

s
cd
e C
О

t=:

5
1

я 5 X  СП „ Ц  X X  X X cd о н и О
X э

£ з «
t o  а s X  ffl cd

CQ
x o

cd CQ о
(н ю  n T 3X <D t -(—1

CL
0
1

5S
<и

6

ю
С=Х
><

с  ЕГ

<D “
О н »

£ 2

S 3

к
о

£
I I

d>

cd
Г0

X
H
X

<

X

Ю §V

0
1
Ct
о
CL

X
s

>5
<D

О Cd
Е

3 Cl  с : С и Cl , ^ О 2 U CL
и
cd
СС
о

о
—
&

Л.
X
о
т D?

С щ <D
Т

cd
ш / -N cd

c l
X
о

S
с;

X
о /— и а / - Ч cd

i*
cd

’в - о )К Ю  1п l O w ^ Ю Ю  ir> pH о
и a Ю ю

<D
Г"

О
(н

f ' l  w ^ С П ,  /-V w О s w
1—>
<D <D Ю  к  ^ i d  0? w ю  к  ^ ОL_

Ми
Ю  w

Н
) S
2
зс
н

О
и
<D
О

о э

—  s  ^

<i> s
Е  5  §
о  ^  и

—  S  4
С -  §  и
« 5 s
5  Д  к
6  5  5
Й  2 ю

<L> Cd
5  X  £
H  s  ^
о  — <D
Я  2  h

—  s  ^X- <D
— Э  t—

s  К  s
&  5  2
S

О
Д
n
о
c x
о

s

> >
a .

О
Cl
cd
X
X

CL
S
S
о

CQ
О
КС
О
a .
cd
К

—  s  ^
3  н

о  2  s
S I k

c3 S l O

Ю

cd Т О О Т О О 5* О  s t o o s Si S T O O <D
Н
д
о

> > п ; с : > > ! X  *
<D

Ю

> x t z X
<D
CQ

2
4
(U

T о
S

s

CO
cd
t*;

u

s

b
cd

>>
ь с О

a и
S <D

%
C l

г* я
Ч и П а .

л ь н к , * . .

Нач;

Полное наименование
организации, адрес, телефон,

email

Развитие детского движения в образовательном учреждении Азнакаевского м
_________( Районные массовые мероприятия с ШУС)

J h a m

0-
CQ
го

сз
в
Iш
Xо-><и
5и

>S

X
£
рд
о

К
0 н(D

1 31 о<D
та о) CQ s
О  d)
«  s
<D К
Й 02
S 4

jf «=; t- О)?  ̂ь" а ?
Я-» о м
3 й “
* 1 ^о я соs  “ .2« >> сCL

>

р
§ I

С

&§■
"  ь

S

X I<D
8 <d
*«§■
К  О о? t=C
£ 05 Я с  о 53 о  м;
CQ я
ю
т

is 1 5“ s h  S s  =
м х ю _  и со о ^
си ^  с  ю

УТВЕРЖДАЮ
правление образования

итета Азнакаевского
.ципального района»

3.С.Гилязова
М. П.

иона

0
С
5
£ sVO «
>S О-

1 £
Щ §О

Q.
и

У Т В Е Р Ж Д А К ^ ^ р ^ ^ ^ ^
Начальник “

( оорйзования а® в«ад> вищ
комите“З.С.Г I

А-Зиакаевского , _
^муниципального /£/,

района"

комитета Аз
азования исполнительного

ьного района»
ова

Эф ф ективность участия Ш УС О У  А знакаевского в м ун иц и п ал ьны х этапах
олное
(именование
>ганизации, адрес.
лефон, email

CL,
CD
«
ГО

JM*

И

s'о
-в -
О«=!Он
«
3
S
Ё
Ь-=
О

5Sа>
йt=C
О
CQ
й<L>т5-о

U

3
S<D
S
X<D
*5
CQ

XЯ
С-(

Н
о
CL

В
О

s л3 35о
д  CLЙ *
s S
I I
к ао i

CL bg

(неких конкурсах

ю
СП ̂ 4 V— ✓

ю те
S

--— ^ я -
<и сЗ
S X

X
о
сЗ
т с

>> X

-Q4 о Ь5 ct<DЮ
C lq

Ous

CLо
•©- <L> OS Q-_S

CQ
ОXs
Оa.о<d aa

o3
S  CL CQ X

ю »Г) ю
СП СП

ю те л ю те___ _ S ,__1 SW - X ^ я
<и сЗ (U СЗ
S X S я
f— X н S
л ю
Л" о ЕГ о

>> X С и з X

>Ss
g. * CL ro s

>5 s  «
оя
03
i*
X  t?Ю >>
С  TO
О  CL <D Ю

CL О

hQx
<D H
°  О
о ^
s ^£ о
S u ,s; <u j§

К  С x Д С
S °  5
3 § 1
S O- 1 й p i
03 _

§ s 3
c3 cd ,
CL О  С

10

X CQо о
~  *эК ^s
о X
сз

s4 Ю
со

s
^  s  о о
CL О  X о
XяX л

<и

X
X
X
сЗ
п

£

ю

о?X3ей
X
X

с
С

t-Qч
ог—к
<DiconСи

о
о .>.к
X
0X1
CL£ s о «
S s
° £55 & ж
5  ̂ х   ̂ к ё
S'©-*
S  О Э
й с" >>К  с  CL.5 03 2о  х' о

V*. CQ
CL £ь- о

ъ  «=*X  те
О  “ (D

Cl
CL
X

ю(Г)теSа03д
S

с
X

он
S

ою
Оо
Cw

СЗ
оCL
Xо
ос
«=|
ю
3Sя
Э”юо

ж
<D
CLи

/

УТВЕРЖДАЮ

Начальник МК
комитета Аз:
муни

Развитие детского движения в образовательных учреждениях Азнакаевского муниципально

Полное наименование
организации, адрес,
телефон, email

£
Iш
Xо•е-<Dе;он
)53

з ё
£ В0)
5
CQX
О
3S<DН

&
О0
w  CQ

1 !  *
в 5 «
g I  &

Mk2 я

ffl «

£ а, «
Iu g 5

. id ю ^

w  H s  f
? S s  I
И >, s  i  5 & s ic

-T  О  О С “ EC►Г W>> о.

£■«<u
?■ Н

CQ ю. vo m
VO со  ^

s _ ✓ S  JQ

?  j  i  s
о ^  S g
2 S' S ID

^  <D О О к>> 0_ X E

э
Сц

образования исполнительного

!зова

ые массовые мероприятия с ДОО)

CQ. юVO.O

S i l^ Я SЛ I 5г; ± Ч s  <им
1) О О

Си к  с

ей. ю VO ^
G a r ?
у i £Й S I± Ч S <D го S(D
<D О О О. X  С

Сй
к о  vo

-  S3 I  ч
°  Й £  НS е  2  S

Is .  1*8> X с

сй. VO V̂O ^
VO СО~  w  к -s^ ! ; S 5

rvd
vo го

i 5 s  ^5 oj £ ю о о
> C U  I  с

Xs
£ * £2Q. w оea §
Й 2 §5 & G-O L.
6Й I  5

н

w  fe <u 2
E ■&
У £-r  ̂
>» Oh

vd
*o
к  ^_ r-

? i4<Da ®2 Юо о
X  с

С *£
В  03§ 8.ю Р-
«  &s х

О
ю  ̂
О

VO со

g н
О 5  jr га >> о

5  ^СЗ (D

СО►Г w >> си са

О
в<и
S

0
1оS
й>оXчоCLU